## G.

- Gabriel castrensis de villa Ekl.** 1268.  
— **electus Boznensis** 1493 jul. 26.
- Galgócz civitas** 1539 jan. 19.
- Galusch Petrenus magister civium  
et index iudæorum** 1426 máj. 1.
- Garachon (?) curia** 1367 jun. 14.
- Gayzol iuratus Suproniensis** 1368  
márcz. 16.
- Gazdag Jacobus iudæus Budensis**  
1528 febr. 26.
- Gelper pratam** 1268.
- Gemlein iudæus Chremsirensis  
unacum Vogelein iudæo, genero  
Hendleini, iudæi Psoniensis  
septuaginta et duos florenos  
hungaricos mutuos Christiano,  
condam iudici Tyrnaviensi dat**  
1375 jul. 11.
- Georgius dictus Wass decanus ca-  
pituli Albensis** 1396.  
— **de genere Kathpan** 1268.  
— **de Kanysa banus et capitaneus  
in causa iobagionum suorum  
de Cheklees rogat Psonienses,**

- quatinus velint partes suas taliter inter pauperes iobagiones et iudæos ponere, ut iobagiones non solvant tantam usuram 1410 máj. 18.
- Georgius** de Rozgon comes Posoniensis 1436 nov. 4.
- archiepiscopus Strigoniensis 1436 nov. 4.
- episcopus Nitriensis 1436 nov. 4.
- de Canysa magister pincernarum 1493 jul. 26.
- de Zapolya comes perpetuus de Scepus nominat Jacobum Schaffer iudicem iudæorum Tyrnaviensium et curam illorum gendi et iustitiam illis administrandi iuxta consuetudinem et iura iudæorum ei dat 1522 máj. 20.
- Gereb** Petrus de Weingarth magister ianitorum 1493 julius 26.
- Gersl** iudæus Suproniensis in Kismarton (Eysnenstat) commorans 1526 jun. 28; creditor Christiani Joachim 1528; olim Supronii, post sub magistratu dominorum de Weisbriach in villa Kibold (Kobelsdorff) commorans confitetur se pro domo, quæ in nova platea inter domos iudæorum Manusch et Eleazar existit, octoginta libros recepisse 1529 sept. 1; declarat Handel iudæum nullum ius sibi domum Kolbenhofero venditam vindicandi habere 1530 márcz. 13.
- Genta** decanus monasterii de Zala 1263 máj. 22.
- creditor Joachim Christiani 1528.
- Glaser** Johannes magister curiæ civitatis Posoniensis 1381 (?); 1387 jan. 27.
- Glebicz** piscator Posoniensis 1523 jul. 29.
- Gleychenthauß** curia 1367 jun. 14.
- Goldner** Sigismundus iuratus Posoniensis 1529 (post) máj. 21.
- Gramer** Nicolaus (Niclas) iudex de Jeuls 1409 jan. 9; 1409 febr. 25; 1409 márcz. 17.
- Greff** Mathias iuratus Cassoviensis 1519 jun. 10.
- Gregorius** episcopus Geuriensis 1228.
- IX. episcopus Romanus ad Robertum archiepiscopum Strigoniensem inter alia ægre fert, quod iudæi contra Toletani concilli statuta publicis officiis præferrentur 1231 márcz. 3; ad Andream inter alia ægre fert, quod iudæi ac sarraçeni contra concilium Turonense publicis officiis præponerentur 1233 aug. 12; præpositis Strigoniensibus per apostolica scripta mandat, quatenus abbatem sancti Martini, qui Newronio et Anselmo, cum de iudaismo ad fidem christianam conversi essent, in quadam summa, quoad viverint, annis singulis providere promitteret, ad promissionem redimendam constringant 1236 máj. 9; ad supplicationem Belæ regis indulget ei, ut redditus iudæis vel paganis vendat tali conditione, ut christianum, qui iudæis præficiat, deputet 1239 decz. 12.
- X. episcopus Romanus archiepiscopum Colocensem edocet se omnibus signam crucis suscipientibus plenam veniam indulgere; præcipit præterea archiepiscopo, ut omnes iudæos ad remittendas cruciferis usuras compellat et, donec eas remisissent, ab omnibus Christi fidelibus eis communio denegaretur 1274 sept. 26.
- de Korothna, debitor Mendel Fekethe, cuius debita Thomas cardinalis, archiepiscopus Strigoniensis persolvit 1509 okt. 4; 1510 febr. 9.
- Grompaygortol** 1367 jun. 14.
- Grutzenberg** locus 1409 nov. 25.
- Guetman** Jacobus civis Suproniensis, debitor Manusch iudæi 1528.
- Guetze** villa 1280 febr. 7.
- Guillemus** dux Austriæ testatur Isac iudæum cum Pokchfuess pacisci, ex quo Pokchfuess proventus vineæ et domum Isac iudæo daret 1401 máj. 18.
- de Leichenbach (Reichenpach) commissarius regis Supronium missus 1526; ad iudicandum